15-02-2024 02:32:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo-assinado solicita a referida informação baseado no seu poder-dever constitucional de
fiscalização e controle.

solicita informações a respeito da situação atual da inscrição do Sr. Gilson Gonçalves da Silva no Programa
Minha Casa Minha Vida. Inscrição:2010029633

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 5669/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total